
Regione del Veneto
                                                  Istituto Oncologico Veneto

Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico
sede legale: via Gattamelata n. 64 35128 Padova C.F./P.IVA 04074560287

tel 0498215849
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N . 792                      DEL 19/12/2018

Il  Direttore  Generale  dell’IRCCS  Istituto  Oncologico  Veneto,  Dott.Giorgio  Roberti,  nominato  con 
D.P.G.R.V.  n.  123 del  08  ottobre  2018,  coadiuvato  dai  Direttori  Amministrativo,  Sanitario  e,  per  le 
materie di competenza, dal Direttore Scientifico, ha adottato in data odierna la presente deliberazione.

OGGETTO: Ammissione candidati e nomina commissione esaminatrice dell' Avviso Pubblico per
titoli  e  colloquio  per  l'assunzione  a  tempo  determinato  di  una  unità  di  personale  nel  profilo
professionale  di  Collaboratore  Amministrativo  Professionale  cat.  D  da assegnare  alla  Direzione
Scientifica.
NOTE TRASPARENZA: Con il presente atto si dispone l'ammissione dei candidati e la nomina della
Commissione esaminatrice dell'Avviso Pubblico per titoli e colloquio per l'assunzione a tempo 
determinato di una unità di personale nel profilo professionale di Collaboratore Amministrativo 
Professionale cat. D da assegnare alla Direzione Scientifica.
___________________________________________________________________________
Per l’acquisizione del parere espresso, come indicato nel preambolo della presente deliberazione.

Il Direttore Scientifico
F.to Prof. Giuseppe Opocher

Il Direttore Amministrativo
F.to dott. Francesco Favretti

Il Direttore Sanitario
F.to dott.ssa Maria Giuseppina Bonavina

Letta approvata e sottoscritta
Il Direttore Generale

F.to Dott. Giorgio Roberti
___________________________________________________________________________
Trasmessa per competenza a:
_________________________________________________
Trasmessa per conoscenza a:
Direttore Generale direttore@iov.veneto.it
Direttore Amministrativo direzione.amministrativa@iov.veneto.it
Direttore Sanitario segreteria.dirsan@iov.veneto.it
Direttore Scientifico direzionescientifica@iov.veneto.it
SC Affari Generali e Sperimentazioni Cliniche affari.generali@iov.veneto.it
Bilancio ufficio.bilancio@iov.veneto.it
Collegio Sindacale collegio.sindacale@iov.veneto.it
NRC nrc@iov.veneto.it
SC Risorse Umane risorse.umane@iov.veneto.it



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –
segue delib. N. 792                          Del  19/12/2018                    Pagina 2 di 6

Il Direttore della SC Risorse Umane riferisce:

Premesso che:
- con deliberazione  del  Direttore  Generale  n.671 del  31.10.2018 è  stato  indetto  Avviso 

Pubblico  per  l’assunzione  a  tempo  determinato  di  una  unità  di  personale  nel  profilo 
professionale  di  Collaboratore  Amministrativo  Professionale  cat.  D  da  assegnare  alla 
Direzione Scientifica;

- il  testo  integrale  del  bando  è  stato  pubblicato  nel  Bollettino  Ufficiale  della  Regione 
Veneto n. 114 del 16.11.2018.

Preso atto che:
entro il termine di presentazione delle domande, fissato per il giorno 6 novembre 2018, sono 
pervenute n.18 domande dei candidati di seguito elencati:

Candidato Data di nascita Comune di nascita

 BAU'  VALENTINA 02/09/1988 CITTADELLA

 BOSCHELLO  IRENE 28/03/1990 PADOVA

 CIMINO  ISABELLA 06/12/1989 VENEZIA

 COLOGNESI  CESARE 30/06/1988 MAROSTICA

 DI MAURO  GIORGIA 12/01/1986 SIRACUSA

 FAGNANI  FRANCESCA 01/10/1987 VERONA

 FIDUCCIA  PASQUALE 31/07/1969 PALERMO

 FONTANA  FIORENZA 01/06/1972 PADOVA

 FURFARI  ANTONIO 29/11/1982 LONIGO

 GORLATO  BARBARA 13/12/1986 MONTAGNANA

 MAZZUCATO  MARTINA 23/02/1990 PADOVA

 MICHELON  CRISTIANA 25/05/1983 DOLO

 MORO  GIORGIO 07/11/1980 SAN DONÀ DI PIAVE

 PASSONI  VANESSA 10/10/1983 UDINE

 TOSONE  ROBERTA 28/12/1992 NAPOLI

 VARANI  PAOLA 03/04/1968 PADOVA

 VISNICEAN  MIHAELA 30/10/1986 ROMANIA

 ZAMPIRON  SANDRO 12/04/1986 PADOVA

Verificato il possesso da parte dei singoli candidati dei Requisiti specifici per la partecipazione 
alla selezione, richiesti dal Bando, si propone l’ammissione dei seguenti candidati:

Candidato Data di nascita Comune di nascita

 BAU'  VALENTINA 02/09/1988 CITTADELLA

 BOSCHELLO  IRENE 28/03/1990 PADOVA

 CIMINO  ISABELLA 06/12/1989 VENEZIA

 COLOGNESI  CESARE 30/06/1988 MAROSTICA

 DI MAURO  GIORGIA 12/01/1986 SIRACUSA

 FAGNANI  FRANCESCA 01/10/1987 VERONA

 FIDUCCIA  PASQUALE 31/07/1969 PALERMO

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –
segue delib. N. 792                          Del  19/12/2018                    Pagina 3 di 6

 FONTANA  FIORENZA 01/06/1972 PADOVA

 FURFARI  ANTONIO 29/11/1982 LONIGO

 GORLATO  BARBARA 13/12/1986 MONTAGNANA

 MAZZUCATO  MARTINA 23/02/1990 PADOVA

 MICHELON  CRISTIANA 25/05/1983 DOLO

 MORO  GIORGIO 07/11/1980 SAN DONÀ DI PIAVE

 PASSONI  VANESSA 10/10/1983 UDINE

 TOSONE  ROBERTA 28/12/1992 NAPOLI

 VARANI  PAOLA 03/04/1968 PADOVA

 VISNICEAN  MIHAELA 30/10/1986 ROMANIA

Viene invece ammesso con riserva il seguente candidato:
- Zampiron Sandro in attesa della verifica della documentazione presentata dallo stesso, da 

parte dell’Autorità competente.

Tenuto  conto  che,  è  necessario  provvedere  alla  nomina  della  Commissione  Esaminatrice  in 
conformità  a quanto previsto dalle  vigenti  disposizioni  di  legge e regolamentari,  si  ritiene  di 
individuare i seguenti membri della Commissione Esaminatrice:

 Dott.ssa  Monica Paiola -Direttore UOC Risorse Umane , Istituto Oncologico Veneto – 
Presidente;

 Avv.Marta  Lucchetta  ,  -collaboratore  amministrativo  professionale  cat.D,  Istituto 
Oncologico Veneto – (componente titolare);

 Avv.Niccolò Polo - collaboratore amministrativo professionale cat.D, Istituto Oncologico 
Veneto – (componente supplente);

 Dott.Ermes Mestroni – collaboratore amministrativo professionale cat.D , dipendente del 
CRO di Aviano IRCCS (componete titolare);

 Dott.ssa  Elisabetta  Billo  -collaboratore  amministrativo  professionale  cat.D,  Istituto 
Oncologico Veneto – (componente supplente);

Ritenuto:
altresì  di individuare la Dott.ssa Isabella Calabrese collaboratore amministrativo professionale 
cat.DS, con funzione di segretario verbalizzante e quale supplente il Dott.Emiliano Zabatta.

Tutto ciò Premesso, propone l’adozione del conseguente provvedimento 

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –
segue delib. N. 792                          Del  19/12/2018                    Pagina 4 di 6

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA l'attestazione  del  Direttore  della  S.C.  Risorse  Umane  dell'avvenuta  regolare  istruttoria  del 
provvedimento anche in ordine alla compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale;

VISTO  i l  D.Lgs.  30.12.1992 n.  502;

VISTO i l  DPR 27.3.2001,  n .  220;

VISTO  i l  DPR 9.5.1994 n.  487;

Visto i l  D.Lgs.  6.9.2001,  n.  368 e  s .m. i

VISTO  i l  D.Lgs 30.3.2001,  n .  165;
VISTO il D.Lgs 16.10.2003 n. 288;

VISTA la DGRV n. 2176 del 29.12.2017 con la quale la Regione ha dettato disposizioni in materia di 
personale del Servizio Sanitario Regionale per l’anno 2018;

VISTO il Decreto del Direttore Generale Area Sanità e Sociale nr. 113 del 14.09.2018 “Disposizioni per 
l’anno 2017 in materia di personale SSR – revisione obiettivi di costo 2018”;

VISTO  i l  v igente  contrat to  col let t ivo nazionale  per  l 'Area Comparto  del  SSN;
VISTO il Decreto del Presidente della Regione del Veneto n. 123 del 08.10.2018; 

VISTA la Legge Regionale del 22 dicembre 2005, n° 26;

ACQUISITI  i  pareri  favorevoli  del  Direttore  Sanitario,  del  Direttore  Amministrativo,  del  Direttore 
Scientifico per quanto di loro rispettiva competenza;

VISTO il D.P.G.R.V. n. 123 del 08 ottobre 2018;

DELIBERA
1. per i motivi di cui in premessa che s'intendono qui integralmente trascritti, di ammettere 
all’avviso pubblico per Collaboratore Amministrativo Professionale cat.D avendo riscontrato il 
possesso dei requisiti prescritti e la regolarità della documentazione prodotta, i candidati di 
seguito elencati:

Candidato Data di nascita Comune di nascita

 BAU'  VALENTINA 02/09/1988 CITTADELLA

 BOSCHELLO  IRENE 28/03/1990 PADOVA

 CIMINO  ISABELLA 06/12/1989 VENEZIA

 COLOGNESI  CESARE 30/06/1988 MAROSTICA

 DI MAURO  GIORGIA 12/01/1986 SIRACUSA

 FAGNANI  FRANCESCA 01/10/1987 VERONA

 FIDUCCIA  PASQUALE 31/07/1969 PALERMO

 FONTANA  FIORENZA 01/06/1972 PADOVA

 FURFARI  ANTONIO 29/11/1982 LONIGO

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –
segue delib. N. 792                          Del  19/12/2018                    Pagina 5 di 6

 GORLATO  BARBARA 13/12/1986 MONTAGNANA

 MAZZUCATO  MARTINA 23/02/1990 PADOVA

 MICHELON  CRISTIANA 25/05/1983 DOLO

 MORO  GIORGIO 07/11/1980 SAN DONÀ DI PIAVE

 PASSONI  VANESSA 10/10/1983 UDINE

 TOSONE  ROBERTA 28/12/1992 NAPOLI

 VARANI  PAOLA 03/04/1968 PADOVA

 VISNICEAN  MIHAELA 30/10/1986 ROMANIA

2. di ammettere con riserva il seguente candidato:

- ZAMPIRON SANDRO nato a Padova il 12/04/1986;

3. di nominare la seguente Commissione:
          

  Dott.ssa Monica Paiola - Direttore UOC Risorse Umane, Istituto Oncologico Veneto – 
Presidente;

 Avv.Marta  Lucchetta,-collaboratore  amministrativo  professionale  cat.D,  Istituto 
Oncologico Veneto – (componente titolare);

 Avv.Niccolò Polo - collaboratore amministrativo professionale cat.D, Istituto Oncologico 
Veneto – (componente supplente);

 Dott.Ermes Mestroni – collaboratore amministrativo professionale cat.D , dipendente del 
CRO di Aviano IRCCS (componete titolare);

 Dott.ssa  Elisabetta  Billo  -collaboratore  amministrativo  professionale  cat.D,  Istituto 
Oncologico Veneto – (componente supplente);

     4. di stabilire che le funzioni di segretario verbalizzante della Commissione siano svolte dalla 
dott.ssa  Isabella  Calabrese.  –  Collaboratore  Amm.vo  Prof.le,  cat.DS   –  Istituto  Oncologico 
Veneto e quale supplente il  Dott.Emiliano Zabatta  collaboratore amministrativo professionale 
cat.D, Istituto Oncologico Veneto;

     5. di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo pretorio on line consultabile nel sito 
istituzionale di questa Amministrazione, in ossequio a quanto previsto dal D.Lgs 33/2013.

            Il Direttore Generale
F.to – Dott. Giorgio Roberti - 

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –
segue delib. N. 792                          Del  19/12/2018                    Pagina 6 di 6

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è stata pubblicata in copia all’Albo di questo Istituto Oncologico Veneto – 

I.R.C.C.S. per 15 giorni consecutivi dal __  _______  

Il Direttore 
SC Affari Generali e Sperimentazioni 

Cliniche

CERTIFICAZIONE DI ESECUTIVITA’
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il           _________  

Il Direttore 
SC Affari Generali e Sperimentazioni 

Cliniche
 

Copia per uso amministrativo conforme all’originale, composta di n°  __________fogli. 
Padova, li     

Il Direttore 
SC Affari Generali e Sperimentazioni 

Cliniche

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             


